
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.63  - výmalba, oprava omítek Děčín

97 400,33

Sazba daně Základ daně Výše daně
97 400,33 20 454,0721,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 117 854,40

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
97 400,3397 400,33001 č.63  - výmalba, oprava omítek Děčín

97 400,33 117 854,40

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.63  - výmalba, oprava omítek Děčín

7. 5. 2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  7. 5. 2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 97 400,33

Základ daně Výše daně
DPH základní 97 400,33 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 97 400,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.63  - výmalba, oprava omítek Děčín

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  7. 5. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.63  - výmalba, oprava omítek Děčín

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  7. 5. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 0,300 0,00

VV 1*0,3 0,300
2 K 6R01 Montáž rohových lišt délky 1,5m kus 20,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 231,000 0,00

VV (5*14)+(3*8)+(3*10)+(3,7*10) 161,000
VV (25*2)+(10*2) 70,000
VV Součet 231,000

4 K 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m m2 50,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
5 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,262 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
6 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 1,000 0,00
7 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,000 0,00
8 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 1,000 0,00

9 K 781472217 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2 m2 1,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

10 K 783807120
Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 121,280 0,00

VV (25*1,2)+(10*1,2)+(32*1,2)+(4*1,2)+(7,4*1,2)+(6*1,2) "plochy 101,280

VV (0,5*1,5)*4*5 "sloupy 15,000
VV 5 "rezerva 5,000
VV Součet 121,280

11 M 58124944 hmota malířská silikátová za mokra středně 
otěruvzdorná bílá litr 40,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
12 K 784111003 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 

3,80 do 5,00 m m2 161,000 0,00
VV (5*14)+(3*8)+(3*10)+(3,7*10) "Stropy 161,000

13 K 784161213 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m kus 30,000 0,00

14 K 784171003 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m m 50,000 0,00

15 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm m 60,000 0,00

VV 50*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 60,000
16 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 150,000 0,00
17 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 157,500 0,00

VV 150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 157,500

18 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 100,000 0,00

19 K 784211003 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 488,520 0,00

VV (5*14)+(3*8)+(3*10)+(3,7*10) "Stropy 161,000

č.63  - výmalba, oprava omítek Děčín

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV
(25*3,8)+(10*3,8)+(32*3,8)+(4*2,8)+(7,4*2,8)+(6*3,8) "plochy 
stěn bez soklu 309,320

VV (0,5*3,5)*4*5 "Sloupy bez soklu 35,000
VV -16,8 "Otvory bez soklu 7*(1,4*0,8)+5*(1,6*0,8)+3,2*0,8 -16,800
VV Součet 488,520

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
20 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 0,00
21 K HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 24,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
22 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
23 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
24 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
25 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
26 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
27 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4624436

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5071c383-f30e-4e53-8688-13f7f6ec70ec

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.05.2024 13:15:00


